S. Borgia, Sec.rius

308.
21. XI. 1779.

Absolutio ab irregularitate ex defectu aetatis proveniente.
A PF, Udienze d i N .ro  S ig .re, dell’almo 1779, voi. 17, ff. 287rv.

Udienza 21 novembre 1779.
В.me Pater.

Stephanus Kolodkievicz, ex Dioecesi R. O. U. Chelmen., devotus S.tis V.rae Ora
tor, exponit: qualiter ipse adspirando militiae ecclesiasticae adscribi, post completa 
in Seminario Dioecesano Chelmensi studia ad Sacros Ordines promoveri, et Beneficio 
Curato in praedicta Dioecesi promoveri curavit, fultus testimonio hominum suorum 
natalium memorum, de legitima et a SS. Canonibus praescripta ad praedictum effectum 
aetate adseverantium, cum aliunde documentum libri matrices invenire non potuit, 
neque a parentibus edoceri de reali annorum suorum numero. Quia vero idem Or. mox 
ac Officio Ordinarii innotuit illum sacris fuisse initiatum, dum vix 22 annos ageret, ex 
Decreto hujusce Officii pro suspenso et ab exercitio dictorum Ordinum pro irregulari 
declaratus exsistit, necnon Beneficio, ad quod se installari curavit privatus remansit, 
hinc recurrendo ad sinum paternum S.tis V.rae supplicans implorat quam humillime, 
quatenus de speciali gratia Beatitudinis V.rae a taliter incursis censuris liberari, nec
non Apostolica dispensatione super praedicto aetatis defectu benigniter muniri possit, 
ad effectum retinendi obtentum a se d.m Beneficium, in eoque sacra munia valide 
et licite obeundi.

Et Deus...
Ex Audientia Ss.mi, habita per me infi.tum Sac. Cong.nis de Propaganda Fide Se
cretarium, die 21 Novembris 1779:

Ss.mus D.nus N.r Pius PP. VI preces benigne remisit arbitrio loci Ordinarii, cum 
facultatibus necessariis atque opportunis, absolvendi O.rem ab omni irregularitate et 
suspensione, ut supra, contracta; necnon ipsum rehabilitandi ad exercitium Beneficii 
Curati, non obstante defectu aetatis, aliisque in contrarium quibuscumque.

Datum Romae, ex Aedibus praefatae Sac. Cong.nis, die 27 praedicti mensis et 
anni.

S. Borgia, Secr.ius.

309.
21. XI. 1779.

Altare privilegiatum in ecclesia Jaroslaviensi.

A P F , Udienze d i N .ro Sig .re, dell’anno 1779, voi. 17, fi. 284 e 292V

Udienza 21 novembre 1779.
В.me Pater.

Rector Ecclesiae Ruthenae parochialis et Collegiatae Transfigurationis D.ni Civi
tatis Jaroslavien., Dioecesis Premislien., humillimus S.tis V.rae O.r, cum profundis
simo obsequio supplicat pro altari privilegiato in perpetuum В. Mariae Virginis 
Thaumaturgae in mododicta ecclesia exsistente; gratia enim quam a Praedecessore 
S.tis V.rae Orator obtinuit ad decennium jam desinit.